
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 
 

 

 

 

 

 

 

   

Č. j.: ZSM-82-11/OVZ-2015 Praha, 11. února 2016 
k Č. j.: ZSM-82/OVZ-2015 Počet listů: 4 
Vyřizuje: Mgr. Josef Jemelka Počet příloh: x/x 
 OVZ    
Tel: 974 844 598  
 
 
 
 
 
Dodatečná informace k veřejné zakázce: 
Projekční a inženýrské služby pro akci "Modernizace bezpečnostních systémů 
areálu MV Letná" 
 
Vážená paní, vážený pane,  
 
v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem „Projekční a inženýrské služby pro akci 
"Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná": ZSM-82/OVZ-2015 se 
na zadavatele, příspěvkovou organizaci Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, 
se sídlem Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12, IČ: 67779999, obrátil uchazeč 
s žádostí o odpověď na dodatečné informace. 
 
Přesné znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1 
Stavebně-technický průzkum areálu zaměřený na vizuální kontrolu a lokální 
provádění mechanických zkoušek funkčnosti a použitelnosti posuzovaných částí, 
provozních celků nebo souborů (včetně sond na určení skladby vybraných konstrukcí 
odvrtem a následnou sanací) včetně pořízení fotodokumentace. 
Jaký má být skutečný rozsah prováděného stavebně technického průzkumu? Jen 
pro řešené prostory nebo pro celý areál? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Stavebně-technický průzkum má za cíl zmapování stávajících TSFO (včetně 
souvisejících konstrukcí, provozních celků a souborů) a provedení nezbytných 
zkoušek/kontrol/sond ve vztahu k mechanickým a stavebním úpravám dotčených 

Zájemci o veřejnou zakázku s názvem 
Projekční a inženýrské služby pro akci 
"Modernizace bezpečnostních systémů 
areálu MV Letná" 



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

částí/prostor v rámci celého areálu. Zpracování stavebně-technického průzkumu tedy 
zadavatel požaduje jen v rozsahu řešených konstrukcí, provozních celků nebo 
souborů, nikoliv pro celý areál. 
 
Dotaz č. 2 
Aktualizace (zapracování všech výstupů) dokumentace skutečného stavu 
zpracovaná ve formátu BIM modelu dle ČSN/ISO 16739. 
V jaké podobě bude předána Dokumentace skutečného stavu objektu MVČR 
Nad Štolou – papírová/digitální. Pokud digitální, v jakém formátu (.pdf, .dwg …)? 
Uvědomuje si zadavatel, že pokud nemá projektovou dokumentaci zpracovanou 
v BIM, bude jen cena za zpracování PD v tomto formátu rovna téměř celé 
předpokládané částce?  
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Dokumentace skutečného stavu objektu bude předána zhotoviteli v kvalitě a rozsahu 
„Dokumentace pro stavební povolení část Architektonicko - stavební řešení, 
výkresová část¨“, eventuálně Dokumentace pro provedení změny a to v tištěné 
podobě. V digitální podobě ve formátu .dwg a jako model IFC bude dokumentace 
předána nejpozději před zahájením II. etapy (jak je definováno ve Specifikaci 
projekčních a inženýrský prací pro akci „Modernizace bezpečnostních systémů 
areálu MV Letná“ 
 
 
Dotaz č. 3 
Veškeré projekční práce musí být ve standardu BIM 
Úroveň/stupeň/podrobnost/technologii stanoví investor, resp. jím pověřený BIM 
manažer. Žádáme o stanovení již v této fázi. Jsou k dispozici stavební půdorysy 
ve standardech BIM?  
 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
Ano, stavební půdorysy bude mít zhotovitel k dispozici ve standardech BIM, jak je 
uvedeno v Odpovědi na dotaz č. 2. 
 
 
 
Dotaz č. 4 
Je k dispozici PBŘ, nebo je jeho zpracování součástí dodávky – v jakém rozsahu, jen 
části dotčené stavebními úpravami, nebo celá budova? 
 

 
Odpověď na dotaz č. 4 
PBŘ je součástí díla, zpracuje ho tedy zhotovitel, a to v rozsahu dotčeném 
stavebními úpravami. Stávající PBŘ bude zhotoviteli předána jako součást 
dokumentace skutečného stavu objektu. 
 
Dotaz č. 5 
Lze umístit záložní velín v jiné místnosti než stanovené při obhlídce? 
 
 



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 
Odpověď na dotaz č. 5 
Zadavatel nestanovuje závazně umístění velína, to bude předmětem zpracování 
Dokumentace návrhu stavby v rámci plnění 1. etapy díla. 
 
 
Dotaz č. 6 
MZP – jaké se předpokládají úpravy na výplních otvorů v exteriéru, interiéru? Otázka 
památkové ochrany. Jaký je předpoklad stavební úpravy vjezdu do garáží 
a zásobovacích vjezdů? (garážová vrata, brány, závory, hlídací budky, úprava 
zázemí pro ostrahu…) 
 
Odpověď na dotaz č. 6 
Přesný rozsah úprav na výplních otvorů v exteriéru a interiéru, jakož i stavebních 
úprav vjezdu do garáží, zásobovacích vjezdů a všech dalších vstupů nebo vjezdů 
bude součástí výstupů 1. Etapy díla. 
 
 
Dotaz č. 7 
PZTS – v jakém rozsahu (počet koncových prvků – dveře, vrata, okna, místnosti …)? 
 
Odpověď na dotaz č. 7 
Přesný rozsah PZTS bude součástí výstupů 1. etapy díla. 
 
 
Dotaz č. 8 
Perimetrický detekční systém – v jakém rozsahu? 
 
Odpověď na dotaz č. 8 
Přesný rozsah perimetrického detekčního systému bude součástí výstupů 1. etapy. 
Přibližný rozsah perimetrického detekčního systému je uveden v kapitole 5.2.3 
Technické specifikace TSFO. 
 
Dotaz č. 9 
Video dohledový systém – jaký je předpokládaný počet vnitřních/venkovních, 
pevných/otočných kamer? 
 
Odpověď na dotaz č. 9 
Přesný rozsah video dohledového systému bude součástí výstupů 1. etapy. Přibližný 
rozsah je uveden v kapitole 5.2.4 Technické specifikace TSFO. 
 
 
Dotaz č. 10 
Systém kontroly vstupu – jaký je předpokládaný rozsah (počet dveří, vrat, závor …)? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 10 
Přesný rozsah Systém kontroly vstupu bude součástí výstupů 1. etapy. Přibližný 
rozsah je uveden v kapitole 5.2.5 Technické specifikace TSFO. 
 



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 
Dotaz č. 11 
Integrovaný poplachový systém – jaké další TSFO systémy (mimo výše uvedené) a 
ne TSFO systémy je požadováno integrovat? 
 
Odpověď na dotaz č. 11 
Přesný rozsah Integrovaného poplachové systému bude součástí výstupů 1. etapy. 
Přibližný rozsah je uveden v kapitole 5.2.1 Technické specifikace TSFO. 
 
 
Dále zadavatel oznamuje, že novou kontaktní osobou zadavatele v předmětném 
zadávacím řízení je Mgr. Josef Jemelka, email: j.jemelka@zsmv.cz, tel.: +420 974 
844 598, fax: +420 974 844 733. 
 
V ostatním se zadávací podmínky nemění. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 JUDr. Ladislav Máca v.r. 
 generální ředitel 
 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

mailto:j.jemelka@zsmv.cz

